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Samorządowcy spotkali się z biskupem

Marszałek Adam Jarubas, członkowie Zarządu Województwa: Agata Binkowska i Piotr
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Żołądek, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk i
Andrzej Pruś oraz radni Sejmiku: Mieczysław Gębski, Bogusława Wypych i Tomasz Zbróg
wzięli udział w spotkaniu opłatkowo – noworocznym świętokrzyskich samorządowców z
Ordynariuszem Diecezji Kieleckiej ks. biskupem Janem Piotrowskim, które 10 stycznia
odbyło się w auli Wyższego Seminarium Duchownego w Kielcach. 

W klimacie świąt Bożego Narodzenia utrzymane było opłatkowo-noworoczne spotkanie
świętokrzyskich samorządowców i parlamentarzystów z ordynariuszem diecezji kieleckiej
księdzem biskupem Janem Piotrowskim.
W świąteczną atmosferę wprowadził wszystkich chór Wyższego Seminarium Duchownego,
który zaśpiewał najpopularniejsze kolędy. Do zawartych w nich przesłań odniósł się w
swoich życzeniach dla samorządowców ksiądz biskup Jan Piotrowski. – Trwamy
obyczajowo w okresie Bożego Narodzenia, choć liturgicznie ten czas się już zakończył.
Święta zachęcają nas, byśmy z Panem Jezusem weszli w ludzkie życie, emocje, poświęcili
swój czas, aby się spotkać, powiedzieć dobre słowo. Bo w myśl słów św. Augustyna i
śpiewanych kolęd, tajemnica Pana Boga nie wyczerpuje się ani we wspólnocie, jaką jest 
Kościół, ani w sakramentach. Świat nie będzie piękny, jeśli nie będzie pięknych,
prawdziwych relacji między ludźmi – zaznaczył ordynariusz diecezji kieleckiej. Jak
podkreślił, coroczne spotkania z samorządowcami różnego szczebla są okazją do
zacieśniania kontaktów, rozmów, wymiany opinii niezależnie od zajmowanych stanowisk. –
Samorząd to służba bliźniemu w konkretnych warunkach, dostrzegalnych, z mnóstwem
wyzwań. Dlatego życzę wszystkim tu obecnym, by nie zabrakło w waszych działaniach
postawy pasterzy – pełnych entuzjazmu i mędrców – podejmujących racjonalne i właściwe
decyzje, a także cennych inicjatyw i bożego błogosławieństwa i dobrych natchnień, by
wybierać to, co służy drugiemu człowiekowi – zaznaczył biskup Piotrowski.

Za tradycyjne spotkania opłatkowo-noworoczne podziękowali księdzu biskupowi Janowi
Piotrowskiemu przedstawiciele władz samorządowych regionu świętokrzyskiego oraz
reprezentanci gmin z Małopolski i Śląska, które wchodzą w skład diecezji kieleckiej.

– W imieniu własnym i obecnych tu koleżanek i kolegów, chcę podziękować za możliwość
spotkania się z księdzem biskupem. Dla nas to okazja, aby zatrzymać się i zastanowić nad
rolą duchowości w naszej pracy. Na co dzień gonimy, mówimy o sukcesach, kolejnych
wyzwaniach, a przez tę chwilę możemy zastanowić się nad sobą, nad relacjami z innymi
ludźmi, nad wiarą, która wnosi dodatkowe wartości do naszej pracy. Dziękujemy za wsparcie
duchowe ks. Tadeuszowi  Szlachcie.  Jest ono dla nas, samorządowców, bardzo ważne.
Życzymy też wszelkiej pomyślności w pełnieniu posługi biskupowi pomocniczemu
Andrzejowi Kalecie – mówił marszałek Adam Jarubas.
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Noworoczne spotkanie uświetniły jasełka w wykonaniu alumnów z Wyższego Seminarium
Duchownego w Kielcach.

Zgodnie z tradycją, na zakończenie zebrani przełamali się opłatkiem – symbolem zgody i
pojednania.

www.wrota-swietokrzyskie.pl
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